中 国 城 镇 供 热 协 会
中热协设备[2018]1 号

关于召开供热管网工程质量提升研讨会的通知

各会员单位、有关单位：

为提升城市供热管网工程质量，减少供热运行事故的发生，

按照协会 2018 年工作安排，专用设备部定于 2018 年 5 月 15 日在

太原市召开“供热管网工程质量提升研讨会”。会议将邀请相关专

家和供热企业管理人员就城市供热管网工程施工中法规、质量、

安全、环保等方面的内容展开讨论，特别是对供热管网工程中暗

挖、焊接等难点重点工艺进行研讨。现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

1、城市供热管网暗挖工程技术规程讲解；

2、供热管网施工中非开挖工程（包括暗挖、顶管、盾构等）

工艺及控制要点研讨；

3、供热管网施工中管道连接（钢管焊接、保温层补口等）工

艺及控制要点研讨；

3、供热管网设计中暗挖工程造价控制研讨；

4、供热管网施工中环境保护控制研讨；

5、供热抢险抢修中暴露出的管网施工薄弱点研讨；

6、参观太原市热力总公司太古集中供热项目；

7、新型供热设备和技术推广。

二、会议时间及地点：

1、时间：5 月 14 日报到、15 日开会、16 日上午参观；

2、地点：山西龙城国际饭店   酒店电话：0351-8208888

地址：太原市迎泽区并州北路 2号，酒店距机场 15 公里；距

太原火车站 2公里；太原南火车站 10 公里。

三、会议费用及注意事项：

1、会务费用：700 元/人 (含资料费、餐费、场地费等)，往

返交通费、住宿费自理。

2、请参会人员于 5 月 7日前将会务费汇至协会账号，并注明

“专用设备部会议”，会务费汇出后请与协会财务联系确认。

户名：中国城镇供热协会

开户行：中国工商银行北京金台路支行

行号：10210002020

账号：0200020209004611348

3、协会于会议结束后向参会单位推送会务费增值税普通发票

（电子票），请务必将开票信息准确填写（注意内容完整、信息齐

全、电子邮箱不要出现非法字符），避免造成无法及时收到发票。

发票获取方式：

a、预留邮箱直接下载；

b、打开浏览器输入网址 http://efapiao.ajs17.com 在“个

人查询”中输入预留手机登录后下载。

四、会议报名：

请参会代表务必于 5 月 7 日前将会议回执以微信、电话、传

真或邮件方式反馈我部，以便会务组预留客房。如参会人员发生

变化，请及时告知我部，以免造成空房损失。因条件所限，本次

会议未安排接站，敬请谅解。

五、会务组联系方式：

联系人：张卫忠   手机：18031509959（微信）

办公电话、传真：0315-2821192

电子邮箱：rexieshb@126.com

财务联系人：赵飞  010-51239811/17710945265

晓萌  010-51239812/13910018136

二〇一八年四月十八日

中国城镇供热协会供热管网工程质量提升研讨会

回    执

请于 5 月 7 日前将会议回执以微信、电话、传真或邮件方式反馈

会务组，请发送后电话确认是否收到回执。电话、传真：0315-2821192；

电子邮箱：rexieshb@126.com。会务组将按“参会回执”打印通讯录，

敬请工整、准确填写。

单位

姓名 性别 职务 手机 邮箱

预留房间 单间   间，标间   间；入住时间：    ；退房时间：

开票信息

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行及账号

预留邮箱（获取电子发票）

预留手机号（获取电子发票）

请务必将开票信息准确填写（注意内容完整、信息齐全、电子邮

箱不要出现非法字符），以免造成无法及时收到发票。

mailto:rexieshb@126.com